
Ficha técnica do produto
Revisão

Kit de Nebulização - Ar Comprimido - Adulto
01

PREÇO FÁBRICA

PREÇO SUGERIDO DE VENDA

Nome

Modelo

Fabricante

Distribuidor

Voltagem

Cor

Desligamento automático

Itens inclusos

Garantia

Registro ANVISA

Classificação Fiscal

ICMS

PIS

COFINS

IPI

PRODUTO
Altura

Largura

Comprimento

Peso Líquido

EMBALAGEM
Código EAN 7898157305009

Altura

Largura 6 cm

Comprimento

Peso Bruto 120 g

CAIXA MASTER
Quantidade na caixa master 100

Altura

Largura 50 cm

Comprimento

Peso Bruto 12,410 kg

MD1100.158 - Adulto

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

não aplicável (N.A.)

PREÇO

CARACTERISTICAS

Kit de Nebulização para Ar comprimido

Amarelo

N.A.

1 máscara adulto, 1 mangueira e 1 copinho

12 meses

10332170019

FISCAL

9019.20.20

18%

1,65%

7,60%

2%

LOGISTICA

28 cm

6 cm

19 cm

112 g

28 cm

19 cm

Kit de nebulização adulto, contendo máscara tamanho adulto em PVC macio e atóxico, mangueira com 1,5m de comprimento em PVC atóxico, 

copinho para nebulização. Embalado em saco plástico. Marca: Medicate. Fabricante: Dorja Ind. e Com. de Equip. Med. Ltda. Procedência: 

nacional.

Registro Anvisa: 10332170019  

51 cm

49 cm

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

005386


