## Ficha técnica do produto

Revisão 01

## Kit de Nebulização - Ar Comprimido - Adulto

	PREÇO
PREÇO FÁBRICA	
PREÇO SUGERIDO DE VENDA	
CARACTERISTICAS	
Nome	Kit de Nebulização para Ar comprimido
Modelo	MD1100.158 - Adulto
Fabricante	Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda
Distribuidor	Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda
Voltagem	não aplicável (N.A.)
Cor	Amarelo
Desligamento automático	N.A.
Itens inclusos	1 máscara adulto, 1 mangueira e 1 copinho
Garantia	12 meses
Registro ANVISA	10332170019
FISCAL	
Classificação Fiscal	9019.20.20
ICMS	18%
PIS	1,65%
COFINS	7,60%
IPI	2%
LOGISTICA	
PRODUTO	
Altura	28 cm
Largura	6 cm
Comprimento	19 cm
Peso Líquido	112 g
EMBALAGEM	
Código EAN	7898157305009
Altura	28 cm
Largura	6 cm
Comprimento	19 cm
Peso Bruto	120 g
CAIXA MASTER	
Quantidade na caixa master	100
Altura	51 cm
Largura	50 cm

## DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Kit de nebulização adulto, contendo máscara tamanho adulto em PVC macio e atóxico, mangueira com 1,5m de comprimento em PVC atóxico, copinho para nebulização. Embalado em saco plástico. Marca: Medicate. Fabricante: Dorja Ind. e Com. de Equip. Med. Ltda. Procedência: nacional.

Registro Anvisa: 10332170019

49 cm 12,410 kg

Comprimento

Peso Bruto